

NOT: BİR TÜKETİCİ İSENİZ, SÖZLEŞME İLE DEĞİŞTİRİLEMEYECEK BELİRLİ YASAL HAKLARINIZ OLABİLİR. BU LİSANS HÜKÜMLERİNDEKİ HİÇBİR MADDE, GEÇERLİ KANUN KAPSAMINDA AÇIKÇA YASAKLANMIŞ OLMASI ŞARTIYLA, SÖZ KONUSU YASAL HAKLARIN DEĞİŞTİRİLMESİ ETKİSİNİ YARATMAZ. KANUNEN BU LİSANS HÜKÜMLERİNİN BAŞKA BİR DİLE ÇEVİRİLMESİ GEREKLİ GÖRÜLÜRSE, İNGİLİZCE VERSİYON VE BAŞKA BİR DİLE ÇEVİRİSİ ARASINDA ORTAYA ÇIKAN HERHANGİ BİR TUTARSIZLIK VEYA UYUŞMAZLIK HALİNDE, BU LİSANS HÜKÜMLERİNİN İNGİLİZCE VERSİYONU GEÇERLİ OLACAKTIR. BU LİSANS HÜKÜMLERİNİN SİZE İNGİLİZCE DIŞINDA BAŞKA BİR DİLDE VERİLMESİ DURUMUNDA, RİM SADECE SİZE KOLAYLIK SAĞLAMASI BAKIMINDAN BÖYLE BİR İŞLEM YAPMIŞTIR.

VISUAL VOICE MAIL **İÇİN LİSANS HÜKÜMLERİ**

Research In Motion Limited veya bağlı şirketlerinden biri ("RİM") aşağıdaki elde taşınabilir yazılım uygulamalarını ücretsiz olarak sunmaktan memnuniyet duyar:

Visual Voice Mail ("İstemci Yazılımı") bir BlackBerry Taşınabilir Yazılımı olup belirli Taşınabilir Ürünleri kullanarak görüntülü bir arabirim üzerinden Yayın Hizmet Sağlayıcınız tarafından sunulan sesli posta hizmetlerine ("Erişilen Hizmet") erişilmesini sağlar.

İSTEMCİ YAZILIMI, RİM TARAFINDAN BU EK KAPSAMINDA DEĞİŞTİRİLEN RİM STANDART BLACKBERRY YAZILIMI LİSANS ANLAŞMASI ("BBSLA") UYARINCA SİZE LİSANSLANMIŞTIR. BU EK VE BBSLA TOPLUCA İSTEMCİ YAZILIMI İÇİN "LİSANS HÜKÜMLERİ" OLARAK ANILACAKTIR. Burada aksi belirtilmedikçe, burada büyük harfle verilen bütün terimler söz konusu terimlere BBSLA kapsamında verilen anlamlara sahip olacaktır.

AŞAĞIDAKİ "KABUL EDİYORUM" TUŞUNA TIKLAYARAK BU LİSANS HÜKÜMLERİNİ KABUL ETTİĞİNİZDE, KİŞİSEL OLARAK VEYA İSTEMCİ YAZILIMINI ŞİRKETİNİZ VEYA BAŞKA BİR KURULUŞ ADINA ALIYORSANIZ TEMSİL ETTİĞİNİZ KURULUŞ ADINA (HER DURUMDA "SİZ") İSTEMCİ YAZILIMI İLE İLGİLİ OLARAK BU LİSANS HÜKÜMLERİNE UYMAIYI KABUL ETMİŞ SAYILIRSINIZ.

"BBSLA" KISALTMASI, ÖNCEKİ BLACKBERRY İŞLETME SUNUCU YAZILIMI LİSANS ANLAŞMASI VE BLACKBERRY SON KULLANICI/YAZILIM LİSANS ANLAŞMALARININ BİR KARIŞIMINI İFADE EDER. (a) BlackBerry Çözümünüzün bir parçası olarak kullanılan tüm Yazılımların temel hükümleri arasında tutarlılık sağlamak; ve (b) söz konusu BlackBerry Elde Taşınabilir Yazılımına hangi yoldan sahip olduğunuza bakılmaksızın BlackBerry Elde Taşınabilir Yazılımının farklı bileşenleri için geçerli olan lisans hükümleri konusunda açıklık sağlamak amacıyla, YUKARIDA AÇIKLANAN ŞEKİLDE BU LİSANS HÜKÜMLERİNİ KABUL ETTİĞİNİZİ BELİRTEREK, AYNI ZAMANDA BU LİSANS HÜKÜMLERİNİ KABUL ETTİĞİNİZ TARİHTEN İTİBAREN BBSLA'NIN BLACKBERRY ÇÖZÜMÜNZÜN BİR PARÇASI OLARAK KULLANILAN BAŞKA HERHANGİ BİR YAZILIM İÇİN HALEN GEÇERLİ OLAN ÖNCEKİ RİM YAZILIMI LİSANS ANLAŞMASINI İPTAL EDEREK ONUN YERİNE GEÇERLİ OLDUĞUNU KABUL EDERSİNİZ. GÜNCEL BBSLA HALİHAZIRDA ELİNİZDE BULUNMADIĞI TAKDİRDE, WWW.BLACKBERRY.COM ADRESİNDEN VEYA LEGALINFO@RIM.COM ADRESİNDEN RİM İLE İRTİBATA GEÇEREK TEMİN EDEBİLİRSİNİZ.

BU LİSANS HÜKÜMLERİ HAKKINDA HERHANGİ BİR SORUNUZ VEYA ENDİŞENİZ VARSA, LÜTFEN legalinfo@rim.com ADRESİNDEN RIM İLE İRTİBATA GEÇİNİZ. BU LİSANS HÜKÜMLERİNİ KABUL ETMEYE HAZIR VEYA YETKİLİ DEĞİLSENİZ, BÖYLE BİR HAKKINIZ OLMADIĞI İÇİN, İSTEMCİ YAZILIMI VEYA HERHANGİ BİR BÖLÜMÜNÜ KARŞIDAN YÜKLEMİYİN, KURMAYIN VEYA KULLANMAYIN.

GENEL ŞARTLAR

İstemci Yazılımı, Erişilen Hizmete erişiminizi ve bunu kullanmanızı kolaylaştırır. RIM İstemci Yazılımını Size sunmaktan memnuniyet duymaktadır fakat bunun ön şartı olarak Erişilen Hizmetin bir Üçüncü Taraf Hizmeti olduğunu ve/veya Üçüncü Taraf İçeriğine ve/veya Yayın Hizmet Sağlayıcınız ve/veya diğer üçüncü taraflarca sağlanan Diğer Sitelere erişim sağladığını ve bunların RIM'ın kontrolü altında olmadığını açıkça anlamanız, kabul etmeniz ve onaylamanız gerekmektedir. Kendi şahsi bilgilerinizi koruyabilmek ve şahsi güvenliğinizi sağlayabilmek için karşınızdaki kişinin kim olduğundan ve herhangi bir kısıtlama söz konusu olmadan ödeme şartları, gizlilik hükümleri, gizlilik ayarları ve güvenlik düzenlemeleri de dahil olmak üzere geçerli olabilecek tüm sözleşmelerin şartlarını ve hükümlerini bildiğinizden emin olmalısınız. İstemci Yazılımını Erişilen Hizmete erişmek ve bunu kullanmak amacıyla Elde Taşınabilir Ürününüzde kullanmak için: (a) Erişilen Hizmet için geçerli ve aktif bir hesabınızın olması (bu hesapla ilgili olarak Erişilen Hizmet kapsamında kabul ettiğiniz hüküm ve şartlar geçerli olacaktır); (b) Yayın Hizmet Sağlayıcınızın Elde Taşınabilir Ürününüz yoluyla Erişilen Hizmete erişim sağlamanıza izin vermesi; ve (c) İstemci Yazılımının Elde Taşınabilir Ürününüzde bulunan BlackBerry Elde Taşınabilir Yazılımın versiyonunda çalışacak şekilde tasarlanmış olması gerekir.

İSTEMCİ YAZILIMI İLE İLGİLİ HÜKÜMLER

1. "BlackBerry Elde Taşınabilir Yazılım" tanımı. İstemci Yazılımı, BBSLA kapsamında "BlackBerry Elde Taşınabilir Yazılım" tanımına dahil edilmiş sayılacaktır.

2. Sınırlı Destek, Garanti ve Sorumluluk Olmaması. Bu Anlaşmada açıkça belirtilen durumlar haricinde, İstemci Yazılımının Elde Taşınabilir Ürünüze kurulduğu tarihten itibaren doksan (90) gün içinde Dokümantasyona uygun olarak çalışmaması halinde, RIM ile irtibata geçebilirsiniz; RIM sorunu düzeltmek veya Size sorunla ilgili bir çözüm önermek için ticari bakımdan makul gayreti gösterecektir (bu düzeltme veya çözüm önerisi RIM'in makul karar yetkisine bağlı olarak çok çeşitli yöntemlerden birisi yoluyla Size sağlanabilir ve bu yöntemler Size sağlanacak telefon veya e-posta müşteri desteği, genel olarak mevcut bir yazılım düzeltmesi veya sürümü, RIM web sitesi veya RIM'in Size bildireceği başka bir yolu içerebilir). Ancak, İstemci Yazılımının niteliği nedeniyle, RIM'in yazılımın çoğu özelliği ve işlevi konusunda kontrol yetkisi olmadığını ve karşılaştığınız bir sorunu makul ticari gayreti göstererek veya başka şekilde çözemeyebileceğini kabul ve teyit edersiniz. İstemci Yazılımı Size RIM BlackBerry Elde Taşınabilir Yazılımının ücretsiz bir ilavesi olarak sunulmuştur ve bir Üçüncü Taraf Hizmetini kullanmanızı ve/veya Üçüncü Taraf İçeriği ve/veya Diğer Sitelere erişmenizi kolaylaştırmaktadır. Buna göre, Ülkeniz kanunları uyarınca özellikle yasaklanmadıkça: (a) bu hüküm İstemci Yazılımına ilişkin BBSLA'da belirtilen BlackBerry Elde Taşınabilir Yazılımına ilişkin her türlü açık garantiyi geçersiz kılarak bunların yerine geçer ve İstemci Yazılımı ile yaşadığımız sorunlarda tek çözüm yolunuzu açıklar; (b) İstemci Yazılımı Size "OLDUĞU GİBİ" ve "MEVCUT HALİYLE" temin edilmiştir; (c) BBSLA KAPSAMINDA SORUMLULUKLA İLGİLİ SINIRLAMALAR, İSTİSNALAR VE FERAGATLERE İLAVE OLARAK, RIM İSTEMCİ YAZILIMININ, ERİŞİLEN HİZMETİN, ÜÇÜNCÜ TARAF İÇERİĞİNİN VEYA DİĞER SİTELERİN MEVCUDİYETİ, KULLANIMI, PERFORMANSI VEYA ÇALIŞMAMASINDAN SORUMLU DEĞİLDİR VE RIM BU ZARARLARA YOL AÇAN

SEBEBE VE RİM'E BU ZARARLARIN ORTAYA ÇIKMA OLASILIĞI HAKKINDA BİLGİ VERİLİP VERİLMEDİĞİNE BAKILMAKSIZIN, İSTEMCİ YAZILIMI, ERİŞİLEN HİZMET, ÜÇÜNCÜ TARAF İÇERİĞİ VEYA DİĞER SİTELERDEN KAYNAKLANAN VEYA BUNLARLA BAĞLANTILI OLARAK ORTAYA ÇIKAN HERHANGİ BİR ZARARDAN DOLAYI SORUMLU OLMAYACAKTIR ; ve (d) Erişilen Hizmet herhangi bir zamanda Sizin için kullanılamaz duruma gelebilir ve/veya İstemci Yazılımı herhangi bir zamanda Erişilen Hizmete erişiminizi durdurabilir; böyle bir durumda RİM'e başvurma hakkınız olmayacaktır. Bu feragatler, sınırlamalar ve istisnalar olmaması halinde RİM'in İstemci Yazılımı için yüksek miktarda ücret talep etmek zorunda kalacağını ve hatta İstemci Yazılımını kullanıma sunamayabileceğini kabul ve teyit edersiniz.

3. Fesih. Yukarıdaki hükümlerin kapsamını sınırlamaksızın ve RİM'in BBSLA kapsamında açıklanan fesih haklarına ilave olarak, İstemci Yazılımı, Erişilen Hizmet, Üçüncü Taraf İçeriği ve/veya Diğer Sitelerin niteliği gereği, RİM İstemci Yazılımı ile ilgili lisansınızı Size önceden haber vermeksizin herhangi bir zamanda, herhangi bir sebeple feshetme hakkını saklı tutar ancak böyle bir yükümlülüğü yoktur; ancak, uygun olması halinde, RİM Size önceden fesih ihbarı göndermek için ticari olarak makul gayreti gösterecektir.

4. Çatışma. Bu Ek belgesinin herhangi bir hükmü ve koşulunun BBSLA hüküm ve koşulları ile veya BBSLA'nın başka herhangi bir eki veya değişikliği ile çatışması halinde, mevcut hüküm ve koşullar uyumsuzluğun olduğu konuda ve ancak İstemci Yazılımı bakımından geçerli olacaktır.

Bu Lisans Hükümlerini inceledim ve bu Lisans Hükümlerinde belirtilen hüküm ve koşullara uygun olarak İstemci Yazılımı için bir lisans almaya hazır ve yetkiliyim.

Kabul ediyorum

Kabul etmiyorum